PAGE

ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	22.05.2019
	С.Городище
	49-128-р

О внесении изменений в решение

Городищенского сельского Совета депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст. 14 Устава Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Городищенского сельского Совета депутатов от 10.02.2014 года № 39-190-р «Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Городищенского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края» (в ред. решений от 20.06.2014г. № 44-211-р, 26.09.2014 г. № 01-05-р), 24.06.2016 №21-44-р:

1.1. приложение к Решению изложить в новой редакции (Приложение к настоящему решению)

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу Городищенского сельсовета (В.В. Чудогашеву).

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  печатном издании «Городищенский вестник».

Глава сельсовета – Председатель

сельского Совета депутатов

 В.В.Чудогашева

Приложение
к решению Городищенского сельского Совета депутатов
 от 22.05.2019  № 49-128-р
СХЕМА

одного многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Городищенского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края и её графическое  изображение

	Номер

избирательного

округа
	Перечень населенных пунктов, входящих в избирательный округ
	Границы избирательного округа
	Число избирателей в округа
	Количество мандатов, замещающих в округе

	д. Каменск
с. Городище

д. Рудиковка
	Вся территория муниципального образования Городищенского сельсовета в установленных границах
	246
	7

[image: image1.png]